Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                             №   17                                от   28 .02.2011

Об утверждении  конкурсной, аукционной и котировочной
 комиссии муниципального образования
«Бугровское сельское поселение»
        Заслушав информацию  главы администрации МО «Бугровское сельское поселение»  Шорохова Г.И. Совет депутатов  принял  РЕШЕНИЕ:

       1.Утвердить конкурсную, аукционную и котировочную комиссию администрации  МО «Бугровское сельское поселение» в составе 5 человек.
         Председатель комиссии:
         Иванов Максим Юрьевич - заместитель главы администрации МО «Бугровское сельское поселение».
          Заместитель председателя комиссии:
        - Грушковская Лилия Ивановна - директор МУ «Агенство по строительству и развитию территорий»;

           Члены комиссии:

       -   Пономарева Марина Юрьевна – главный специалист администрации МО «Бугровское сельское поселение»;
       -  Ерофеева Оксана Александровна – юрист МУ «Агенство по строительству и развитию территорий»;

       - Соколов Родион Евгеньевич Соколов - ведущий специалист администрации МО «Бугровское сельское поселение».

         2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

         3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                            Г. И. Шорохов